
令和５年５月２１日 

各 位 

奥 村 機 械 株 式 会 社 

代表取締役 奥村 弘幸 

 

拝啓 新緑の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

日頃は格段なるお引き立てをいただき、心よりお礼申し上げます。 

 

 さて、本日、令和５年５月２１日をもちまして、弊社は会社設立６０周年を迎えること

となりました。これもひとえに、皆様方の絶大なるご支援、ご愛顧のおかげと心から感謝

申し上げます。 

弊社は、創業者奥村亘弘が昭和３３（１９５８）年、土木建設機械の販売を目的とした

「奥村商店」としてスタートし、その後、レンタル事業を開始。そして、昭和３９（１９

６４）年５月２１日に「奥村機械株式会社」として法人化いたしました。以降６０年の歴

史を積み重ねて、本日を迎えました。今後も新たな１年１年を、年輪のように積み重ね、

お取引をいただいております皆様と共に成長できるよう、１００年企業を目指して企業体

質の強化に取り組んでいきます。 

 

 これからも倍旧のご指導ご支援を賜りますよう心よりお願い申し上げます。 

  

 まずは、略儀ながら書面をもって、会社設立６０周年のご挨拶とさせていただきます。 

 

敬具 

 

 

 


